

**3 Days of Design ApS**  
**Lundbergsvej 10**  
**8400 Ebeltoft**  
**CVR-nr. 34088861**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Thomas Ellingsøe

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

3 Days of Design ApS  
Lundbergsvej 10  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 34088861  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Niels Jørgensen, formand  
Henrik Joakim Lassen  
Michael Groes Anker  
Peer Joachim Ahsbahs

### **Direktion**

Michael Groes Anker

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at arrangere arkitekt- og designbegivenheder i Danmark, Norge og Sverige samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2015 udgør et overskud på 175 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende af ledelsen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning	1.180.500	999.200
Andre eksterne omkostninger	<u>(937.118)</u>	<u>(816.466)</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>243.382</b>	<b>182.734</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>(100)</u>	<u>(990)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>	<b>243.282</b>	<b>181.744</b>
Skat af ordinært resultat	<u>(67.845)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>175.437</u></b>	<b><u>181.744</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>175.437</u>	<u>181.744</u>
	<b><u>175.437</u></b>	<b><u>181.744</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		204.168	0
Periodeafgrænsningsposter	1	<u>166.666</u>	<u>260.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>370.834</b></u>	<u><b>260.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.006.230</b></u>	<u><b>234.579</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.377.064</b></u>	<u><b>494.579</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.377.064</b></u></u>	<u><u><b>494.579</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>220.857</u>	<u>45.420</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>320.857</u></b>	<b><u>145.420</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2	814.502	330.000
Skyldig selskabsskat		67.845	0
Anden gæld		<u>173.860</u>	<u>19.159</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.056.207</u></b>	<b><u>349.159</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.056.207</u></b>	<b><u>349.159</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.377.064</u></u></b>	<b><u><u>494.579</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	45.420	145.420
Årets resultat	0	175.437	175.437
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>220.857</b>	<b>320.857</b>

## Noter

### **1. Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter vedrører betalinger for omkostninger ifm. afholdelse af selskabets messe i 2016.

### **2. Modtagne forudbetalinger fra kunder**

Modtagne forudbetalinger fra kunder vedrører forudbetaling fra kunder for deltagelse på selskabets messe i 2016.